ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN NHAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND        Sơn Nham, ngày    tháng  5 năm 2025
V/v triển khai các Thông tư

số 01/2025/TT-BKHCN ngày

31/3/2025 và 02/2025/TT-

BKHCN ngày 31/3/2025 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ

                            Kính gửi:

- Các công chức chuyên môn;

- Đài Truyền thanh xã.

Theo Công văn số 1173/UBND-VHKH&TT ngày 06/5/2025 của UBND

huyện Sơn Hà về việc triển khai các Thông tư số 01/2025/TT-BKHCN ngày

31/3/2025 và 02/2025/TT-BKHCN ngày 31/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học

và Công nghệ. Chủ tịch UBND xã Sơn Nham có ý kiến như sau:

Yêu cầu các công chức chuyên môn chủ động nghiên cứu nội dung Thông

tư số 01/2025/TT-BKHCN về “Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Phụ lục ban

hành kèm theo Thông tư số 08/TT-BTTTT ngày 14/10/2021 của Bộ Trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông quy định danh mục thiết bị Vô tuyến điện được miễn

giấy phép sử dụng tần số vô tuyến điện, điều kiện kỹ thuật và khai thác kèm theo”

và Thông tư số 02/2025/TT-BKHCN về “Quy hoạch phân kênh tần số vô tuyến

điện cho nghiệp vụ cố định băng tần 71-76 GHz và 81-86 GHz”(Văn bản được

gửi liên thông qua hệ thống Office) để áp dụng triển khai thực hiện đảm bảo quy

định (hai Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/5/2025).

Yêu cầu các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-27T22:21:32+0700

		2025-05-28T10:53:48+0700

		2025-05-28T10:53:48+0700

		2025-05-28T10:53:48+0700